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Państwo, Drodzy Akcjonariusze i Inwestorzy, 

w imieniu Zarządu JR HOLDING ASI S.A. przekazuję na Państwa ręce raport miesięczny za 

marzec 2022 roku.  

W marcu 2022 r. odnotowaliśmy wzrost wartości naszych aktywów o kwotę 9,58 mln zł, a 

wartość naszego portfela na koniec miesiąca osiągnęła poziom 374,11 mln zł.  

Najważniejszym wydarzeniem zeszłego miesiąca było zawarcie z inwestorami strategicznymi 

należącymi do grona wiodących polskich przedsiębiorców porozumień, w zakresie warunków 

współpracy w celu utworzenia dwóch funduszy inwestycyjnych, które mają łączną planowaną 

kapitalizację na poziomie 400 mln zł. Fundusze będą inwestować zarówno w spółki polskie jak 

i zagraniczne w różnych branżach. Nowe fundusze dadzą nam szersze pole wejścia i większe 

możliwości inwestycyjne. Dotychczas pakiety powyżej 25 mln zł były poza naszym zasięgiem. 

Obecnie prowadzimy kilkanaście projektów i dzięki dywersyfikacji ograniczamy ryzyko. 

Powołanie funduszy daje nam możliwość przygotowania spółek do dalszych etapów inwestycji 

i przyciągnięcie do funduszu najlepszych projektów. W efekcie będziemy budowali wartość JR 

HOLDING jeszcze szybciej. 

Ponadto w marcu br. wraz z Aper Ventures Sp. z o.o. s.k.a. ASI, The Batteries Sp. z o.o. oraz naszą 

spółką portfelowa Nexity Global S.A. zawarliśmy Term-Sheet w sprawie inwestycji JRH w The 

Batteries oraz wprowadzenia The Batteries na GPW z wykorzystaniem mechanizmu 

odwrotnego przejęcia Nexity. The Batteries to polska spółka założona przez światowej sławy 

inżynierów, którzy wcześniej zaprojektowali niestandardowe urządzenia do produkcji 

próżniowej dla Apple, Samsung, Sharp i innych międzynarodowych korporacji.  

Zachęcam również do śledzenia notowań spółki Noctiluca S.A.–spółki technologicznej z naszego 

portfela, zajmującej się rozwojem zaawansowanych związków chemicznych w obszarze 

fotoniki, która zadebiutuje na rynku NewConnect w najbliższy poniedziałek 12 kwietnia. 

Jesteśmy zaawansowani w procesie przejścia na główny rynek GPW, czekamy na ostateczne 

potwierdzenie poprawnej konwersji danych historycznych na MSSF, a jednocześnie pracujemy 

już w tym standardzie od początku bieżącego roku. W tym zakresie kluczowa jest dla nas 

aktualizacja polityki rachunkowości, której elementem jest polityka wyceny poszczególnych 

aktywów spółki, w tym spółek niepublicznych. 

Miło mi również poinformować, iż JRH został partnerem strategicznym konferencji „Wall Street 

26”, odbywającej się w Zakopanym w dniach 27-29 maja 2022 r, na którą już teraz serdecznie 

zapraszam. 

Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony internetowej: www.jrholdingasi.pl, gdzie w 

zakładce „PORTFEL” mogą Państwo sprawdzić aktualną wycenę naszego portfela 

inwestycyjnego. 

Dziękując za zaufanie, którym nas Państwo obdarzają, zapewniamy, że 

nieprzerwanie dążymy do zwiększenia wartości JR HOLDING ASI S.A. dla 

obecnych i przyszłych Akcjonariuszy.  

Z poważaniem  

January Ciszewski  

Prezes Zarządu  
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KLUCZOWE INWESTYCJE JR HOLDING ASI S.A. WRAZ Z % UDZIAŁEM POSIADANIA W KAPTALE 

ZAKŁADOWYM NA DZIEŃ 31 MARCA 2022 r. 

 

KBJ S.A. 
50,94% 

 
KBJ to nowoczesna firma informatyczna dostarczająca 
oprogramowanie i usługi dla klientów biznesowych wspierające 
procesy cyfrowej transformacji. Oferta spółki obejmuje systemy 
analityczne Business Intelligence, ERP, HCM. Dzięki kompleksowej 
ofercie obejmującej pełen cykl życia produktu, od fazy koncepcji 
biznesowej przez wdrożenie, utrzymanie i rozwój, spółka sukcesywnie 
buduje swoją pozycję na rynku informatycznym B2B. 
 

 

MOTIVIZER 
SP Z O.O. 
44,92% 

 
Motivizer jest liderem rynku HR Tech, oferując swoim klientom 
rzeczywistą transformację cyfrową w obszarze HR. System Motivizer to 
najwyższej jakości rozwiązanie w zakresie systemów wsparcia HR - 
zarządzania świadczeniami pozapłacowymi, budowania motywacji i 
zaangażowania pracowników za pomocą szeregu modułów 
wspierających efektywność i well being. Niezawodny i intuicyjny system 
spełnia najwyższe standardy bezpieczeństwa i jest zintegrowany z 
innymi systemami klientów (w tym ERP, kadrowo – płacowymi i innymi). 
 

 

OPENAPP 
SP Z O.O. 
15,52% 

 
OpenApp to innowacyjna platforma fintech, która skraca czas 
składania zamówienia w sklepach online do 10 sekund, nawet przy 
pierwszym zamówieniu klienta. Rozwiązuje w ten sposób jedną z 
największych bolączek e-commerce związaną z koniecznością 
ciągłego wprowadzania danych przez klientów. Złożenie zamówienia 
wraz z płatnością odbywa się bez wprowadzania jakichkolwiek danych 
lub logowania się. 
 

 

CYPHERDOG 
SP Z O.O. 
23,08% 

 
Cypher.dog jest producentem zaawansowanego oprogramowania 
szyfrującego w modelu subskrypcyjnym (Software-as-a-Service) 
służącym do bezpiecznej komunikacji i transferu danych bez 
wykorzystania tzw. "strony trzeciej" w procesie uwierzytelniania. 
Oprogramowanie Cypher.dog wykorzystuje otwarte standardy 
rynkowe, takie jak infrastruktura klucza publicznego, szyfrowanie end-
to-end oraz technologię blockchain. Rozwiązanie Cypher.dog podlega 
ochronie przez wnioski patentowe w USA. 

 

 

HEALTHNOMIC 
S.A. 
17,06% 
(stan po 
rejestracji akcji 
 w KRS) 
 

 
Healthnomic to spółka zajmująca się wykorzystaniem technologii Deep 
Learning oraz Artificial Intelligence w telemedycynie. Łączy medycynę 
z informatyką, aby pomóc pacjentom, ich rodzinom i lekarzom. Zespół 
Healthnomic tworzy unikalne połączenie wiedzy, umiejętności i 
doświadczeń medycznych w wykorzystaniu Deep Learning oraz 
Artificial Intelligence. Healthnomic posiada również wieloletnie 
doświadczenie w sprzedaży i marketingu oraz w medycynie i farmacji, 
dzięki czemu potrafi tworzyć sprawdzone modele biznesowe jak 
również komercjalizować rozwiązania i usługi telemedyczne. 
 

DIGITAL BUSINESS 
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PERGAMIN 
SP Z O.O. 
14,89% 

 
Pergamin to polski startup, który umożliwia cyfrowe zarządzanie 
umowami w oparciu o dane (data-driven contract management). 
Narzędzie pozwala na zautomatyzowane tworzenie, negocjowanie, 
elektroniczne podpisywanie i przechowywanie umów, a także wymianę 
danych i integrację z innymi narzędziami. Wbudowany podpis 
elektroniczny sprawia, że proces zawierania umowy odbywa się 
całkowicie cyfrowo i nie wymaga druku, ani wysyłki dokumentów 
pocztą. 
 

 

LIVEKID  
SP. Z O.O. 
10,00% 

 
LIVEKID zajmuje się tworzeniem i dystrybuowaniem oprogramowania 
w branży edukacyjnej. Obecnie głównym produktem jest aplikacja do 
zarządzania żłobkami i przedszkolami, natomiast w myśl realizacji 
długofalowej strategii, LIVEKID rozwija komplementarne projekty i 
rozszerza ofertę produktów cyfrowych dla branży dziecięcej 0-7. 
 

 

MINTE.AI  
SP Z O.O. 
14,98% 

 
Minte.ai dostarcza platformę automatyzującą proces oceny szkody 
ubezpieczeniowej na podstawie dokumentacji medycznej, poprzez 
analizę z wykorzystaniem NLP (Natural Language Processing), 
algorytmów z zakresu sztucznej inteligencji oraz modeli eksperckich. 
Platforma została zbudowana przez praktyków z wieloletnim 
doświadczeniem na rynku, w sektorze ubezpieczeniowym. 
 

 

FEMION 
TECHNOLOGY 
S.A. 
19,50% 

 
Zgodnie ze strategią na lata 2022-2025 ambicją spółki jest stanie się 
liderem usług płatniczych opartych na rozwiązaniach otwartej 
bankowości dla biznesu w Polsce, jak również zajęcie czołowej pozycji 
w tym obszarze w Europie. Spółka zamierza tworzyć i rozwijać 
innowacyjne rozwiązania informatyczne oraz świadczyć dzięki ich 
wykorzystaniu usługi w obszarach: FinTech, PayTech oraz Big Data.  

 

 

ONE2TRIBE 
SP Z O.O. 
4,00% 

 
One2Tribe jest spółką, która oferuje rozwiązania motywacyjne dla 
dużych zespołów ludzkich. Rozwiązanie wykorzystuje mechanizmy 
oparte o psychologię behawioralną (w tym grywalizację), analizę dużej 
ilości danych (Machine Learning, AI) oraz narzędzia klasy fintech/e-
commerce (obsługa wypłaty nagród, prowizji, sklep z benefitami 
pracowniczymi). Obecnie spółka przeprowadza proces połączenia z 
JWA S.A. – notowaną na rynku NewConnect. 
 

 

 

ALL IN! 
GAMES S.A. 
7,61% 

 
Spółka prowadzi działalność związaną z wydawnictwem gier 
komputerowych produkowanych przez studia game developerskie. 
Jednostka w swoich działaniach wydawniczych koncentruje się na 
wydawaniu i tworzeniu gier na platformę PC i konsole PlayStation, Xbox 
oraz Nintendo Switch, kierowanych do nowych jak i doświadczonych 
graczy. 
 

GAMING 
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ONE MORE 
LEVEL S.A. 
5,50% 
(w tym 2,69 
% poprzez 
Zielona Sp. z 
o.o. w 100% 
zależną od 
JRH) 

 
One More Level S.A. zajmuje się produkcją gier przeznaczonych na 
komputery osobiste i konsole. Studio powstało w lipcu 2014 roku i od tego 
czasu nieustannie zwiększa swój potencjał oraz podnosi jakość swoich 
produktów. Zespół studia tworzy szerokie grono osób specjalizujących się 
w różnych dziedzinach produkcji gier, z doświadczeniem pracy w takich 
firmach jak CD Projekt Red, Techland, Flying Wild Hog, Bloober Team, 
Anshar Studios, Artifex Mundi i innych 
 

 
ICE CODE 
GAMES S.A. 
3,16% 

 
Spółka powstała z procesu połączenia z Ice Code Games Sp. z o.o. z 
Avatrix S.A. Ice Code Games to niezależne polskie studio deweloperskie, 
które tworzy gry przeznaczone na komputery osobiste, a stał się 
rozpoznawalny po wydaniu cyberpunkowego RTS-a pod tytułem Re-
Legion.  
 

 

OXYGEN 
S.A. 
2,17% 

 
Oxygen S.A. prowadzi działalność w zakresie produkcji i wydawania gier, 
skupiając się na zwiększaniu jakości oferowanej przez nie rozgrywki. 
Spółka zajmuje się również gromadzeniem i przeprowadzaniem analizy 
danych generowanych przez wydane gry – zarówno tych dotyczących 
rozgrywki, jak i odnoszących się do monetyzacji danego tytułu. Głównym 
produktem Spółki są gry mobilne na systemy takie jak Android i iOS. Spółka 
wydaje rocznie kilka tytułów gier, które zdobywają prestiżowe nagrody na 
rynku Europejskim. 

 

 

T-BULL S.A. 
0,42% 

 
T-Bull S.A. posiada ugruntowaną pozycję na globalnym rynku gier 
przeznaczonych na urządzenia mobilne. Spółka intensywnie rozwija 
również obszar produkcji na PC i konsole, które są produkowane przez T-
Bull S.A. oraz Supernova Studio S.A. (spółka zależna od T-Bull S.A.). 

 

 

 

EKIPA 
HOLDING 
S.A. 
11,17% 

 
Spółka powstała z inicjatywy najbardziej znanych i wpływowych 
influencerów w Polsce. Jej celem jest wyniesienie obecnych działań EKIPY 
na inny poziom oraz dynamiczny rozwój w nowych branżach. Poza 
rozwojem i projektami związanymi z grupą EKIPA Spółka odpowiedzialna 
będzie za działalność produkcyjną oraz wdrażanie innowacji 
technologicznych i lifestylowych w różnych obszarach życia i biznesu. 
Spółka jest w trakcie połączenia ze spółką portfelową JRH - Beskidzkie 
Biuro Inwestycyjne S.A., w której JRH posiada 33,68%. 
 

 

BABACO 
S.A. 
40,86% 

 
Babaco prowadzi internetową telewizję edukacyjną dla dzieci i 
młodzieży. Wykwalifikowany zespół nauczycieli codziennie tworzy 
materiały edukacyjne oparte na aktualnym programie nauczania oraz 
materiały uzupełniające, dla jeszcze lepszej jakości i różnorodności 
publikowanych treści. 
 

 

EDU GAMES 
S.A. 
14,12% 

 
EDU Games jest zarówno wyłącznym właścicielem, jak i operatorem 
serwisu internetowego dyktanda.pl.EDU Games planuje dalszy rozwój w 
zakresie stworzenia i zaimplementowania: modułu korepetycji online 
(sprzyja temu obecna sytuacja pandemii), dyktand ze słuchu, modułu 

NOWOCZESNE MEDIA 
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analizy i powtórek błędów ortograficznych, modułu Q&A, modułu 
dziecko/rodzic, gry "Bitwa Ortograficzna", platformy "Matematyka" jako 
serwisu matematycznego o równie rozbudowanych możliwościach dla 
użytkowników. 
 

 

 

COLUMBUS 
ENERGY 
S.A. 
16,20% 
(w tym 2,41 % 
poprzez KPM Invest 
Sp. z o.o. w 100 % 
zależną od JRH) 

 
Grupa Kapitałowa Columbus Energy prowadzi działalność głównie w 
zakresie sprzedaży i montażu instalacji do produkcji energii elektrycznej z 
energii słonecznej w technologii monokrystalicznej i polikrystalicznej 
(instalacji fotowoltaicznych) dla gospodarstw domowych i biznesu, 
oferując również instrumenty wsparcia dla klienta w finansowaniu nabycia 
takich instalacji. 

 

LASERTEC 
S.A. 
21,09% 
(stan po rejestracji 
akcji w KRS) 

 
LaserTec to jedna z wiodących firm na rynku europejskim w obszarze 
technologii laserowych dla przemysłu oraz posiada własne rozwiązania 
magazynów energii dla gospodarstw domowych, przemysłu oraz farm 
fotowoltaicznych. Ponadto LaserTec opracowuje i produkuje baterie 
trakcyjne w technologii litowo-jonowej do pojazdów elektrycznych oraz 
urządzeń przemysłowych. 
 

 

TRIGGO 
S.A. 
0,47% 

 
Działalność Triggo S.A. jest skoncentrowana wokół unikatowego w skali 
światowej produktu jakim jest elektryczny miejski pojazd Triggo. 
Kluczowym rozwiązaniem elektrycznego pojazdu Triggo jest zawieszenie 
o zmiennej geometrii. Pozwala ono na zmniejszanie całkowitej szerokości 
pojazdu podczas manewrowania z niewielkimi prędkościami, 
zapewniając jednocześnie bezpieczny poziom stabilności podczas 
szybszej jazdy. 
 

 

 

ONGENO 
SP Z O.O. 
35,28% 

 
ONGENO zajmuje się biotechnologią medyczną. Działalność spółki 
koncentruje się na wykorzystaniu komórek macierzystych w medycynie 
regeneracyjnej. Pierwszym wdrażanym projektem jest „Autologiczny 
transfer komórek macierzystych szpiku kostnego w terapii stwardnienia 
rozsianego (SM)”, oparty o innowacyjny, opatentowany i unikalny w skali 
światowej know how. 
 

 

MEDCAMP 
S.A. 
29,14% 

 
Nowa strategia Medcamp S.A. zakłada stworzenie na terenie Poznania 
innowacyjnego Centrum Badań i Rozwoju, działającego w takich 
obszarach jak medycyna spersonalizowana, genetyka, genomika oraz 
bioinformatyka. 
 

 

4CELL 
THERAPIES 
S.A. 
11,70% 

 
4Cell Therapies S.A. rozwija w Polsce technologie CAR-T do leczenia 
nowotworów, w oparciu o własne, oryginalne rozwiązania. Prace 
badawczo-rozwojowe realizowane są w Warszawie i Gliwicach przez 
młodych, polskich naukowców z doświadczeniem międzynarodowym. 
 

ENERGIA ODNAWIALNA 

BIOTECHNOLOGIA 
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SIDLY 
SP. Z O.O. 
10,52% 

 
SiDLY to innowacyjna, polska firma technologiczna, której głównym 
produktem jest system teleopieki oparty o autorskie urządzenie medyczne 
w formie opaski na nadgarstek, platformę telemedyczną oraz aplikację. Z 
systemu SiDLY korzystają m.in. POZ, NZOZ i szpitale celem zdalnego 
monitoringu pacjenta, oraz samorządy w ramach opieki senioralnej. 

 

 

 

SATREVOLU-
TION S.A. 
3,83% 

 
SatRevolution S.A. specjalizuje się w projektowaniu, produkcji i eksploatacji 
satelitów oraz analityce danych i tworzy konstelację obserwacji Ziemi w 
czasie rzeczywistym. Jej celem jest stanie się największym światowym 
operatorem satelitów do obserwacji Ziemi, dostarczającym 1024 
nanosatelity na niską orbitę okołoziemską do 2026 roku, aby zapewnić 
całodobową obserwację Ziemi. 
 

 

PROMETHEUS 
S.A. 
26,58% 

 
Prometheus jest projektantem oraz producentem nowej klasy dronów – 
UAV, które mogą być wykorzystywane m.in.: do rozmów na odległość w 
czasie rzeczywistym czy automatycznego monitorowania i śledzenie osób 
praz maszyn. Drony te są przeznaczone dla różnych sektorów, w tym: 
organów ścigania, służb ratowniczych czy energetyki. 
 

 

PLANTALUX 
SP Z O.O. 
8,92% 
 

 
Plantalux zajmuje się zaawansowaną technologią wspomagania wzrostu 
roślin w ściśle kontrolowanym środowisku. Głównymi produktami 
przedsiębiorstwa są zaawansowane lampy LED oraz systemy sterowania. 
Plantalux posiada własne laboratorium fotometryczne oraz centrum 
badawczo rozwojowe typu indor, gdzie prowadzone są prace nad 
nowymi produktami.  
 

 

BERG 
HOLDING 
S.A. 
7,55% 

 
Spółka prowadzi działalność holdingową, opartą na tworzeniu oraz 
optymalnym zarządzaniu podmiotami wchodzącymi w skład jej grupy 
kapitałowej, ukierunkowanym na wzrost aktywów w obszarach: 
fotowoltaika i technologie, e-commerce, zdrowie, nieruchomości, a także 
HoReCa jak również outsourcing usług do podmiotów w grupie 
kapitałowej. 

 

 

M FOOD S.A. 
6,02% 

 
M FOOD S.A. prowadzi działalność holdingową dla podmiotów w branży 
surowców i produktów spożywczych. Głównymi aktywami M FOOD są: 
spółka CORPO Sp. z o.o. Sp.k. - jedna z największych w Europie firm obrotu 
miodem, CORPO BIO FOOD Sp. z o.o. dedykowana do obrotu miodami 
ekologicznymi oraz spółka JGV Bulgaria Ltd. dedykowana do produkcji 
miodu. We wrześniu 2021 roku Spółka postanowiła o rozpoczęciu nowej 
działalności w sektorze nowych mediów i nowych technologii. 

 

NOCTILUCA 
S.A. 
2,55% 

 
Noctiluca to startup, który opracowuje nowej generacji materiały 
emitujące OLED – związki chemiczne, które stanowią fundamentalną 
podstawę wyświetlaczy OLED. Stosowane są w telewizorach, 
smartfonach, urządzeniach przenośnych i wielu innych urządzeniach 
powszechnego użytku. 
 

POZOSTAŁE 
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PORTFEL INWESTYCYJNY JR HOLDING ASI S.A. - STAN NA 31 MARCA 2022 R. 

Pozycja 

Liczba 

akcji/udziałów 

(szt.) 

Udział w 

kapitale 

(%) 

Wartość 

28.02.2022 

 (tys. zł) 

Wartość 

31.03.2022 

 (tys. zł) 

COLUMBUS ENERGY S.A. 9 485 488 13,79% 143 637 131 848 

ALL IN! GAMES S.A. 4 564 000 7,61% 12 694 13 487 

SYNERGA.FUND S.A. 40 777 244 14,93% 4 934 5 668 

OXYGEN S.A. 1 978 750 2,17% 966 1 156 

TOPLEVELTENNIS.COM S.A. 2 600 000 11,08% 1 170 1 108 

ICE CODE GAMES S.A. 4 010 000 3,16% 4 203 3 601 

NEXITY GLOBAL S.A. 407 000 4,07% 1 236 1 343 

BERG HOLDING S.A. 1 737 000 7,55% 1 917 2 258 

MEDCAMP S.A. 7 620 000 29,14% 10 596 11 430 

BESKIDZKIE BIURO INWESTYCYJNE S.A. 1 380 635 33,68% 7 870 9 554 

4CELL THERAPIES S.A. 2 200 000 11,70% 402 402 

KBJ S.A. 912 304 50,94% 12 681 13 867 

ONE MORE LEVEL S.A. 1 505 000 2,81% 5 930 5 877 

BABACO S.A. 225 000 40,86% 50 50 

T-BULL S.A. 4 950 0,42% 72 71 

EASYCALL.PL S.A. 378 846 31,28% 3 758 3 576 

EKIPA HOLDING S.A.  12 298 500 11,17% 23 367 28 369 

ADVERTIGO S.A. 15 000 000 50,42% 5 775 6 300 

M FOOD S.A. 314 500 6,02% 1 260 1 220 

FEMION TECHNOLOGY S.A. 3 367 335 19,50% 4 967 6 028 

NOCTILUCA S.A. 37 613 2,55% 1 053 1 053 

TRIGGO S.A. 7 300 0,47% 328 296 

EDU GAMES S.A. 171 497 14,12% 499 692 

SATREVOLUTION S.A. 160 885 3,83% 13 321 12 871 

HEALTHNOMIC S.A. 50 000 3,43% 400 400 

PROMETHEUS S.A. 491 313 26,58% - 9 826 

TECH-RISE ASI S.A. 304 414 30,44% - 30 

MOTIVIZER Sp. z o.o. 1 707 44,92% 4 000 4 000 

PERGAMIN Sp. z o.o. 56 14,89% 3 066 3 066 

OPENAPP Sp. z o.o. 45 15,52% 1 500 1 500 

CYPHERDOG Sp. z o.o. 30 23,08% 1 459 1 459 

MINTE.AI Sp. z o.o. 121 14,98% 1 163 2 325 

LIVEKID Sp. z o.o. 33 10,00% 4 000 4 000 

ONE2TRIBE Sp. z o.o. 283 4,00% 1 000 1 000 

PLANTALUX Sp. z o.o. 71 8,92% 2 700 2 700 

SIDLY Sp. z o.o. 57 10,52% 2 000 2 000 

KPM INVEST Sp. z o.o.* 12 500 100,00% 23 569 22 740 

ZIELONA Sp. z o.o.** 2 572 100,00% 6 172 6 121 

ONGENO Sp. z o.o. 700 35,28% 35 000 35 000 

MONIUSZKI 7 Sp. z o.o. 4 500 100,00% 11 809 11 809 

PALABRA Sp. z o.o. 48 000 100,00% 3 927 3 927 

GANADOR Sp. z o.o. 50 50,00% 78 78 

TASTEIN Sp. z o.o. 88 88,00% 4 4 

PATENT FORGE Sp. z o.o. 80 80,00% 4 4 

  SUMA: 364 537 374 114 

Wzrost wartości aktywów w marcu 2022 r.:  + 9,58 mln zł 
* Na wycenę udziałów spółki KPM Invest Sp. z o.o. wpływa posiadany pakiet 1 657 143 akcji spółki Columbus Energy S.A. 

** Na wycenę udziałów spółki Zielona Sp. z o.o. wpływa posiadany pakiet 1 440 000 akcji spółki One More Level S.A. 
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WYKRES ZMIANY WARTOŚCI PORTFELA W OKRESIE OSTATNICH 12 MIESIĘCY 

W ostatnim miesiącu zanotowaliśmy wzrost wartości aktywów o 9,58 mln zł, co prezentuje 

poniższy wykres przedstawiający wartość naszego portfela w okresie ostatnich 12 miesięcy. 

 

 

 

 

 

 

 

Ticker: JRH 
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Kurs:                                   7,98 zł 
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STOPY ZWROTU ZE SPÓŁEK PORTFELOWYCH NOTOWANYCH NA GPW 

 

Spółka 
Kurs  

na dzień 
31.03.2022 (zł) 

Stopy zwrotu z inwestycji 

1 miesiąc 
od 1 marca 2022 

do 31 marca 2022 

6 miesięcy 
od 1 października 2021  

do 31 marca 2022 

1 rok 
od 1 kwietnia 2021  
do 31 marca 2022 

od początku 
inwestycji  
do dnia  

31 marca 2022 

zysk/strata na 
1 akcję (zł) 

zmiana % 
zysk/strata na 1 

akcję (zł) 
zmiana % 

zysk/strata na 
1 akcję (zł) 

zmiana % zmiana % 

COLUMBUS ENERGY S.A. 13,90 -0,50 -3,5% -19,10 -57,9% -32,60 -70,1% +18 683,8% 

ALL IN! GAMES S.A. 2,955 0,205 7,5% -4,045 -57,8% -7,025 -70,4% -0,2% 

SYNERGA.FUND S.A. 0,139 0,018 14,9% -0,0775 -35,8% -0,137 -49,6% +595,0% 

ONE MORE LEVEL S.A. 3,905 -0,035 -0,9% -1,995 -33,8% -2,395 -38,0% -51,1% 

TOPLEVELTENNIS.COM S.A. 0,426 -0,024 -5,3% -0,119 -21,8% -0,334 -43,9% -14,8% 

OXYGEN S.A. 0,584 0,095 19,4% -0,014 -2,3% -0,346 -37,2% +16,6% 

MEDCAMP S.A. 1,50 0,11 7,9% -1,59 -51,5% -2,16 -59,0% +621,2% 

BERG HOLDING S.A. 1,30 0,204 18,6% -0,51 -28,2% -1,40 -51,9% +11,4% 

ICE CODE GAMES S.A. 0,898 -0,15 -14,3% -0,196 -17,9% -0,222 -19,8% -25,2% 

NEXITY GLOBAL S.A. 3,30 0,17 5,4% -0,70 -17,5% -12,80 -79,5% -84,3% 

T-BULL S.A. 14,28 -0,22 -1,5% -9,12 -39,0% -10,82 -43,1% -35,1% 

BBI S.A. 6,92 1,22 21,4% -4,63 -40,1% -6,08 -46,8% +188,3% 

EASYCALL.PL S.A. 9,44 -0,54 -5,4% -13,56 -59,0% -15,16 -61,6% -52,4% 

KBJ S.A. 15,20 1,30 9,4% -2,20 -12,6% -9,40 -38,2% -47,7% 

ADVERTIGO S.A. 0,42 0,035 9,1% -0,20 -32,3% -0,83 -66,4% +110,0% 

M FOOD S.A. 3,88 -0,02 -0,5% -1,72 -30,7% -3,52 -47,6% +4 259,6% 

FEMION TECHNOLOGY S.A. 1,79 0,32 21,8% -0,56 -23,8% 1,11 163,2% +80,6% 

TRIGGO S.A. 40,50 -4,40 -9,8%       -70,7% 
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ISTOTNE WYDARZENIA W MARCU 2022 ROKU 

 

 

✓ Skup akcji własnych 

W marcu 2022 r. dokonaliśmy skupu akcji własnych w łącznej ilości 10 500 sztuk. 

Na koniec marca 2022 r. posiadaliśmy 58 000 akcji własnych, co stanowiło 0,14% w kapitale 

zakładowym oraz 0,14% w ogólnej liczbie głosów na WZ, średnia cena zakupu akcji własnych 

wynosiła 9,00 zł. 

✓ Zawarcie porozumienia w zakresie warunków współpracy w celu utworzenia Funduszu 

Inwestycyjnego 

W dniu 7 marca 2022 r. zawarliśmy z czterema osobami fizycznymi (dalej: Inwestorami 

Strategicznymi) oraz jedną osobą prawną i trzema kolejnymi osobami fizycznymi (dalej: 

Zarządzający) porozumienie w zakresie warunków współpracy w celu utworzenia Funduszu 

Inwestycyjnego "Fundusz 1 Capital" (dalej: Fundusz 1). Fundusz 1 będzie zorganizowany jako 

Zewnętrzny Zarządzający Spółkami Inwestycyjnymi (ZASI) oraz co najmniej jedna Alternatywna 

Spółka Inwestycyjna (ASI) zarządzana przez to ZASI. Celem Założycieli jest uzyskanie 

początkowej kapitalizacji ASI na poziomie pomiędzy 100 a 200 mln zł.  

Inwestorzy Strategiczni, należący do grona wiodących polskich przedsiębiorców oraz JRH 

zamierzają wnieść kapitał inwestycyjny w łącznej wysokości 20 mln zł. Fundusz 1 będzie 

inwestował głównie w spółki polskie, z możliwością inwestycji w spółki zagraniczne, w zakres 

inwestycji wejdą następujące branże: medtech, biotech, farmacja, life extension, AI, ML, e-

commerce, martech, SaaS, fintech, cleantech, renewable energy sources, cybersecurity, 

blockchain, VR oraz foodtech. Ticket inwestycyjny ASI wyniesie 1-10 mln zł. 

Do czasu oficjalnej inauguracji działalności Funduszu 1 Inwestorzy Strategiczni zastrzegli 

podanie swoich danych personalnych do publicznej wiadomości.  

✓ Podpisanie Term-Sheet w sprawie inwestycji JRH w The Batteries oraz połączenia The 

Batteries z Nexity Global  

W dniu 21 marca 2022 r. wraz z Aper Ventures Sp. z o.o. s.k.a. ASI z siedzibą w Warszawie (dalej: 

Fundusz), The Batteries Sp. z o.o. z siedzibą w Rzeszowie (dalej: The Batteries) oraz naszą spółką 

portfelowa Nexity Global S.A. z siedzibą w Krakowie (dalej: Nexity) zawarliśmy porozumienie 

(dalej: Term-Sheet) w sprawie inwestycji JRH w The Batteries oraz wprowadzenia The Batteries 

na GPW z wykorzystaniem mechanizmu odwrotnego przejęcia Nexity. 

Term-Sheet zakłada przystąpienie przez JRH do umowy Inwestycyjnej zawartej w dniu 18 

września 2020 r. przez dotychczasowych wspólników The Batteries (dalej: Umowa), która 

zostanie zmieniona w związku z inwestycją objętą Term-Sheet. JRH oraz Fundusz dokonają 

inwestycji w zakładanej łącznej wysokości 18 mln zł w dwóch transzach, w tym JRH obejmie 

docelowo 392 nowoutworzone udziały stanowiące 12,5% kapitału zakładowego The Batteries 

w zamian za 12 mln zł. Realizacja drugiej transzy inwestycji w kwocie 6 mln zł uzależniona 

będzie od realizacji ustalonych przez strony celów - KPI. 

Strony ustaliły, że wyjście inwestorów z inwestycji po pomyślnej realizacji wszystkich KPI zostanie 

umożliwione z wykorzystaniem mechanizmu odwrotnego przejęcia tj. wniesienia 

przedsiębiorstwa The Batteries do Nexity. Realizacja odwrotnego przejęcia oznaczać będzie 

konwersję 100% udziałów The Batteries na 85,5% akcji Nexity. 

 



 

Strona | 13 z 28 
 

THE BATTERIES to polska spółka założona przez światowej sławy inżynierów, którzy wcześniej 

zaprojektowali niestandardowe urządzenia do produkcji próżniowej dla Apple, Samsung, Sharp 

i innych międzynarodowych korporacji. Spółka opracowała i opatentowała nowatorski proces 

produkcji cienkowarstwowych baterii półprzewodnikowych. Spółkę stanowi zespół specjalistów 

z ponad 20-letnim doświadczeniem w technologii cienkowarstwowej, chemii i fizyce 

powierzchni, komercjalizacji technologii i operacjach w dużych firmach. The Batteries 

opracowuje nowy typ urządzeń do produkcji próżniowej odparowującej plazmę. Jest to 

przełom inżynieryjny w zakresie rozwoju technologii próżniowej, który ma miejsce od 1980 roku. 

Proces produkcyjny przy założeniu ekonomii skali pozwala osiągać niższy koszt produkcji wraz 

ze wzrostem zdolności produkcyjnych. Efektem jest ekonomicznie opłacalna produkcja i 

wynikająca z niej przewaga konkurencyjna zaawansowanych baterii cienkowarstwowych na 

rynek elektroniki użytkowej. 

Plan projektu dzieli się na trzy kluczowe etapy. Pierwszym z nich jest sfinalizowanie badań i 

pierwszego seryjnego rozwoju produktu polegającego na uzyskaniu certyfikatów, przejściu 

testów baterii z partnerami i przyszłymi klientami, a także skonfigurowaniu i wdrożeniu 

pełnoprawnej dystrybucji. Kolejnym kluczowym etapem jest opracowanie pilotażowej fabryki 

produkcyjnej in-line w laboratorium dla technologii demonstracyjnej w produkcji masowej. 

Ostatnim etapem jest masowa rozbudowa produkcji poprzez rozwój nowych zdolności 

produkcyjnych lub licencjonowanie technologii. 

✓ Raport roczny za rok obrotowy 2021 

W dniu 21 marca 2021 r. opublikowaliśmy treść raportu rocznego za rok obrotowy 2021, w którym 
pomimo istotnego zwiększenia portfela inwestycyjnego i fundamentalnego rozwoju spółek 

portfelowych, a co za tym idzie również wartości naszego biznesu, notowania JRH znajdowały 

się pod dużą presją. Osiągnięta strata netto w 2021 roku w wysokości 376,4 mln zł jest wynikiem 

istotnego ujemnego przeszacowania portfela inwestycyjnego. Obecna struktura naszego 

portfela i jego koncentracja wskazuje wciąż istotną korelację pomiędzy notowaniami Columbus 

Energy a JRH, stąd też zmiana notowań na naszej największej spółce portfelowej istotnie 

wpływa na nasze wyniki księgowe oraz na naszą wycenę. Dywersyfikacja portfela 

inwestycyjnego jest naszym podstawowym zadaniem i będziemy konsekwentnie dążyć do tego 

celu. 

✓ Zawarcie porozumienia w zakresie warunków współpracy w celu utworzenia Funduszu 

Inwestycyjnego - Fundusz 2 

W dniu 22 marca 2022 r. zawarliśmy z czterema osobami fizycznymi (dalej: Inwestorami 

Strategicznymi) oraz jedną osobą prawną i jedną kolejną osobą fizyczną (dalej: Zarządzający) 

porozumienie w zakresie warunków współpracy w celu utworzenia Funduszu Inwestycyjnego. 

Wszystkie strony porozumienia (dalej: Założyciele) wyraziły wolę współpracy w celu utworzenia 

Funduszu Inwestycyjnego "Fundusz 2 Capital" (dalej: Fundusz 2) realizacji jego strategii, polityki 

inwestycyjnej i dążenia do maksymalizacji jego wartości. Fundusz 2 będzie zorganizowany jako 

Zewnętrzny Zarządzający Spółkami Inwestycyjnymi (ZASI) oraz co najmniej jedna Alternatywna 

Spółka Inwestycyjna (ASI) zarządzana przez to ZASI w postaci spółki komandytowo-akcyjnej. 

Celem Założycieli jest uzyskanie początkowej kapitalizacji ASI na poziomie minimum 200 mln 

zł.  Inwestorzy Strategiczni, należący do grona wiodących polskich przedsiębiorców oraz JRH 

zamierzają wnieść kapitał inwestycyjny w łącznej wysokości 20 mln zł. Fundusz 2 będzie 

inwestował przede wszystkim w spółki z całej Europy głównie obszaru CEE oraz Niemiec, w 

zakres inwestycji wejdą następujące branże: medtech, biotech, farmacja, life extension, AI, ML, 

e-commerce, martech, SaaS, fintech, cleantech, renewable energy sources, cybersecurity, 

blockchain, VR oraz foodtech. Ticket inwestycyjny ASI wyniesie 10-30 mln zł. 

Do czasu oficjalnej inauguracji działalności Funduszu 2 Inwestorzy Strategiczni zastrzegli 

podanie swoich danych personalnych do publicznej wiadomości.  



 

Strona | 14 z 28 
 

ISTOTNE WYDARZENIA W SPÓŁKACH PORTFELOWYCH JR HOLDING ASI S.A.  

W MARCU 2022 ROKU 

 

✓ Rejestracja podwyższenia kapitału zakładowego Spółki  

W dniu 28 marca 2022 roku Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował podwyższenie kapitału 

zakładowego Spółki w drodze emisji akcji serii H. Aktualnie kapitał zakładowy Spółki wynosi 

184.826,30 zł.  

✓ Udział w konferencjach 

− W dniu 23 marca 2022 r. w Domu Kultury Polskiej w Wilnie odbyła się Konferencja 

„Bezpieczeństwo i ochrona infrastruktury krytycznej” z udziałem Prometheus S.A. W 

konferencji udział wzięli przedstawiciele lokalnych władz i służb. 

− W dniu 31 marca 2022 r. w Wyższej Szkole Kard Menedżerskich w Koninie odbyła się 

Konferencja „Nowa Era dronów w bezpieczeństwie publicznym i energetyce” z udziałem 

Prometheus S.A. połączona z prezentacją lotu drona. W konferencji udział wzięli 

przedstawiciele lokalnych władz, Policji, Straży Miejskiej, Zarządzania Kryzysowego.   

  

✓ Umowa sponsoringu 

W dniu 1 marca 2022 r. zawarto Umowę Sponsoringu z Fundacją Studentów i Absolwentów 

Akademii Górniczo - Hutniczej w Krakowie określającą udział Prometheus S.A. w wydarzeniu 

„Zawody dronowo-robotyczne DART – Drones And Robot Tournament”. 

 

− Założyciele Plantalux (Jakub i Rafał Lachowscy) zostali laureatami konkursu EY 

Przedsiębiorca Roku 2021.; 

− Plantalux zrealizował pierwszy etap wyposażenia farmy indoor z uprawą medycznej 

marihuany w standardzie GACP w Północnej Macedonii. Plantalux dostarczył 

oświetlenie LED do uprawy roślin wraz z szafami sterującymi oraz systemem 

zarządzania oświetleniem; 

− Oświetlenie LED od uprawy roślin zostało pomyślnie zainstalowane w nowopowstałej 

szklarni doświadczalnej Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie; 

− Plantalux dostarczył kolejne oprawy oświetleniowe LED do uprawy roślin dla Weizman 

Institute w Izraelu. 

 

 

 

PROMETHEUS S.A. 

PLANTALUX SP. Z O.O. 
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✓ Podjęcie uchwał w sprawie połączenia z JWA S.A. 

W dniu 11 marca 2022 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie JWA S.A. oraz Nadzwyczajne 

Zgromadzenie Wspólników One2Tribe sp. z o.o. podjęły jednomyślnie uchwały, w sprawie 

połączenia obu podmiotów zgodnie z uzgodnionym i przyjętym przez Zarządy obu spółek w 

dniu 29 października 2021 r. Planem Połączenia. Połączenie zostanie przeprowadzone w trybie 

art. 492 § 1 pkt 1 ksh, tj. poprzez przeniesienie całego majątku One2Tribe na JWA w zamian za 

nowo emitowane akcje zwykłe na okaziciela serii C, które JWA wyda wspólnikom One2Tribe na 

następujących zasadach: za jeden udział One2Tribe o wartości nominalnej 625,00 zł zostanie 

przyznanych 6.440 akcji serii C JWA, w taki sposób, że łącznie na rzecz wspólników One2Tribe 

wydanych zostanie 45.556.560 akcji serii C. 

✓ Objęcie udziałów przez One2Tribe sp. z o.o.  

W dniu 31 marca 2022 r. One2Tribe sp. z o.o. objęła 25 nowych udziałów w podwyższonym 

kapitale zakładowym spółki z siedzibą w Warszawie, będącej klientem One2Tribe, 

stanowiących 20% kapitału zakładowego, za kwotę 861.000,00 zł. Opłacenie udziałów 

nastąpiło w formie potrącenia wzajemnych wierzytelności (spółka, której udziały były 

przedmiotem transakcji korzysta z licencji na platformę Tribeware). Decyzja o takiej formie 

rozliczenia podjęta została z uwagi na atrakcyjny rynek docelowy (związany ze sprzedażą 

produktów farmaceutycznych / medycznych), obsługiwany przez ten podmiot. Dla One2Tribe 

jest to rynek strategiczny, na którym obecnie posiada klientów w sześciu krajach. Współpraca z 

firmami farmaceutycznymi i medycznymi stanowi istotny element działalności firmy. 

 

✓ Zakończenie prac nad prototypem autorskiego urządzenia do poligrafii 

Healthnomic S.A. będąca właścicielem autorskiej platformy cyfrowej Omnihealth do zdalnej 

diagnostyki chorób cywilizacyjnych człowieka, zakończyła prace nad ostateczną wersją 

prototypu urządzenia nowej generacji oraz oprogramowania do wykonywania badań 

poligraficznych diagnozujących bezdech senny – Apnomic GX3. Nowy produkt spółki jest w pełni 

uniezależniony od krajowych operatorów telefonii komórkowej, co wpisuje się w strategię 

globalizacji usług diagnostycznych Healthnomic S.A. Równolegle do rozwoju technologii, Spółka 

opracowuje strategię wejścia na rynki Ameryki Północnej i Południowej. 

Prototyp urządzenia został wykonany przez firmę AMC Tech z Krakowa. W ramach realizacji 

umowy, opracowano mechanizm urządzenia pozwalający na wykonywanie profesjonalnych 

badań poligraficznych w warunkach domowych, a także towarzyszącą mu aplikację, zgodną z 

systemem Android. Pierwsze wdrożenie komercyjne nowego rozwiązania diagnostycznego 

spółka planuje przeprowadzić na rynku lokalnym, we współpracy m. in. z placówkami Neuca 

Med oraz Centrum Terapii Dialog, z którymi Healthnomic ma zawarte umowy dystrybucyjne. 

 

ONE2TRIBE SP. Z O.O. 

HEALTHNOMIC S.A. 
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✓ Rozpoczęcie współpracy z Australijską Siecią Produkcji Kosmicznej 

SatRevolution dostarczy nowoczesną platformę satelitarną CubeSat 6U oraz będzie 

odpowiadać za jej obsługę dla Australijskiej Sieci Produkcji Kosmicznej (Australian Space 

Manufacturing Network, ASMN). W ramach realizacji programu o wartości 157 mln USD spółka 

planuję budowę fabryki nanosatelitów w Australii. Projekt zyskał finansowanie australijskiego 

rządu w wysokości 52 mln USD. 

ASMN to inicjatywa australijskiej firmy Gilmour Space Technologies, która przy wsparciu 

funduszy VC, rządu australijskiego i innych podmiotów, planuje zrealizować projekt o wartości 

157 mln USD, w ramach programu rządu federalnego Modern Manufacturing Initiative - 

Collaboration (MMI-C). SatRevolution, które zostało jednym z partnerów inicjatywy MMI-C, 

dostarczy platformę satelitarną CubeSat 6U oraz zintegruje ją z napędem przygotowanym 

specjalnie do projektu przez Neumann Space. W kolejnym kroku polska firma ma poprowadzić 

misję kosmiczną i przyjąć rolę operatora powstałego satelity. 

 

✓ Podpisanie umowy dystrybucyjnej Cypherdog z CiELO Technologies działającym w 

Indiach i regionie MEA. 

W marcu br. Cypherdog zawarł z CiELO Technologies umowę dystrybucyjną. CiELO 

Technologies jest dystrybutorem z wartością dodaną (VAD) produktów informatycznych z 

siedzibą w Indiach i obejmuje Indie oraz region EMEA. Firma koncentruje się na wzroście i 

rozwoju kanałów dla szybko zmieniających się produktów IT, skupia i wdraża wysokiej klasy 

rozwiązania IT dla przedsiębiorstw poprzez głównych integratorów systemów, MSP, resellerów 

T1/T2 w regionie.  

✓ Dołączenie do akcji #TechForUkraine 

Cypherdog dołączył do akcji #TechForUkraine organizowanej przez fundację Tech To The 

Rescue. Każda ukraińska organizacja pozarządowa może bezpłatnie korzystać z aplikacji 

Cypherdog do bardzo bezpiecznego przesyłania i przechowywania zaszyfrowanych plików i 

komunikacji.  

 

− Pergamin rozpoczął wdrożenie pilotażowe w Cushman & Wakefield – firmie 

świadczącej usługi doradcze na rynku nieruchomości komercyjnych, założonej w 1917 r. 

w Chicago, USA, która obecnie zatrudnia ponad 43 000 pracowników w 60 krajach. 

Start tej współpracy pokazuje, że kierunek rozwoju Pergaminu w szeroko rozumianym 

sektorze nieruchomości sprawdza się i coraz częściej pozyskuje poważne marki w tym 

obszarze.  

SATREVOLUTION S.A. 

CYPHERDOG SP. Z O.O. 

PERGAMIN SP. Z O.O. 
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− W marcu br. Pergamin rozszerzył współpracę z Atrium European Real Estate, która jest  

właścicielem nieruchomości i deweloperem w 26 najlepszych lokalizacjach miejskich w 

stolicach i miastach w całej Europie Środkowej i Wschodniej. 

 

W marcu br. do grona klientów Motivizer dołączyły dwie kolejne spółki: 

− DHL Global Forwarding sp. z o.o. - eksperci z zakresu dystrybucji o zasięgu globalnym; 

− ITP S.A. – firma specjalizująca się w selekcji najlepszych technologii i światowych marek 

w zakresie medycyny estetycznej, urządzeń medycznych i sprzętu wellness. 

 

 

✓ Zawarcie umowy pożyczki na 69,66 mln zł, z przeznaczeniem na realizację inwestycji w 

projekty farm fotowoltaicznych 

W dniu 18 marca 2022 r. Zarząd Columbus Energy S.A. zawarł z DC24 ASI sp. z o.o. z siedzibą w 

Warszawie, umowę, na podstawie której, uzyskał prawo do pożyczki w łącznej wysokości 69,66 

mln zł. Środki z Pożyczki Columbus może przeznaczyć wyłącznie: 

− w celu objęcia lub nabycia sfinansowanych udziałów w ramach Inwestycji (zgodnie z 

definicją poniżej) wskazanej we wniosku o wypłatę transzy; lub 

− za uprzednią zgodą Pożyczkodawcy - w dowolnym innym celu związanym z Inwestycją 

(zgodnie z definicją poniżej), wskazanym we wniosku o wypłatę transzy. 

 

Inwestycja polegać będzie na nabyciu przez nową spółkę typu Joint-Venture zawiązaną przez 

Columbus udziałów w jednej lub większej liczbie spółek celowych realizujących projekty 

instalacji OZE, w szczególności farm fotowoltaicznych lub nabycie przez Columbus udziałów w 

istniejącej spółce typu Joint-Venture, która posiada udziały w jednej lub większej liczbie spółek 

celowych realizujących projekty instalacji OZE, w szczególności farm fotowoltaicznych. 

Jednocześnie Zarząd Columbus wskazał, iż w dniu 18 marca 2022 r. złożył wniosek o wypłatę 

całej Pożyczki w kwocie 69,66 mln zł. Pożyczka jest oprocentowana według zmiennej rocznej 

stopy procentowej na rynkowym poziomie. 

✓ Zawarcie umowy inwestycyjnej związanej z realizacją farm fotowoltaicznych w oparciu 

o otrzymaną pożyczkę 

W dniu 18 marca 2022 r. Zarząd Columbus Energy S.A. zawarł z DC24 ASI sp. z o.o. z siedzibą w 

Warszawie oraz Columbus JV-11 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie umowę inwestycyjną, na 

podstawie której, w oparciu o otrzymaną w dn. 18 marca 2022 r. pożyczkę w kwocie 69,66 mln 

zł, Columbus oraz JV-11 będą realizować inwestycję polegającą na: 

− podniesieniu w JV-11 kapitału zakładowego o kwotę 69,66 mln zł oraz objęciu 

nowoutworzonych udziałów przez Columbus oraz opłaceniu ich Pożyczką, 

− nabyciu w terminie do 8 kwietnia 2022 r. przez JV-11 udziałów w spółkach celowych 

dysponujących zrealizowanymi farmami fotowoltaicznymi lub projektami farm 

fotowoltaicznych bądź samych projektów farm fotowoltaicznych. 

MOTIVIZER SP. Z O.O. 

COLUMBUS ENERGY S.A. 
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✓ Korekty do sprawozdań finansowych Spółki zidentyfikowane w toku prowadzonego 

audytu finansowego 

W dniu 19 marca 2022 r. Zarząd Columbus Energy S.A. poinformował, że w wyniku trwającego 

w Spółce audytu historycznych skonsolidowanych sprawozdań finansowych Spółki za lata 2019 

oraz 2020 prowadzanego przez Ernst _ Young Audyt Polska sp. z o.o. sk., Zarząd Spółki 

zidentyfikował konieczność dokonania korekt wybranych pozycji sprawozdawczych w 

opublikowanych skonsolidowanych sprawozdaniach finansowych Grupy Kapitałowej Columbus 

Energy S.A. sporządzonych za lata 2019 oraz 2020, a także śródrocznych sprawozdaniach 

skonsolidowanych Grupy sporządzonych w 2021 r., mających wpływ na skonsolidowane 

sprawozdanie finansowe Grupy za rok 2021. 

Zarząd spółki oszacował, że sumaryczny efekt korekt zidentyfikowanych w toku Audytu 

spowoduje obniżenie wyniku za rok 2020 o kwotę ok. 5.2 mln PLN oraz obniżenie aktywów 

wykazanych w skonsolidowanym bilansie otwarcia Grupy na 2021 r. o kwotę ok. 6.5 mln PLN. 

Ponadto w ramach prac nad skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy za rok 2021, 

Zarząd Spółki we współpracy z Audytorem zidentyfikował konieczność wprowadzenia korekt 

do skonsolidowanych śródrocznych sprawozdań finansowych Grupy sporządzonych w 2021 r. 

Zarząd Spółki oszacował, że sumaryczny efekt korekt zidentyfikowanych w toku Audytu 

spowoduje obniżenie zysku netto Spółki za 2021 r. o kwotę ok. 16.7 mln PLN, z czego kwota ok. 

9.8 mln PLN stanowi oszacowanie kosztów programu motywacyjnego, który jest kosztem 

niegotówkowym. 

✓ Skonsolidowany raport okresowy za IV kwartał 2021 r. 

W dniu 21 marca 2022 r. Zarząd Columbus Energy S.A. opublikował skonsolidowany raport 

okresowy za IV kwartał 2021 r., w którym odnotował 31,11 mln zł skonsolidowanej straty netto 

przypisanej akcjonariuszom jednostki dominującej. wobec 17,34 mln zł zysku rok wcześniej. W I-

IV kw. 2021 r. spółka miała 24,94 mln zł skonsolidowanej straty netto przypisanej akcjonariuszom 

jednostki dominującej w porównaniu z 65,29 mln zł zysku rok wcześniej, przy przychodach ze 

sprzedaży w wysokości 710,34 mln zł w porównaniu z 653,48 mln zł rok wcześniej. 

✓ Zawarcie ramowej umowy o współpracy strategicznej z Saule S.A. oraz Somfy Sp. z o.o. 

W dniu 30 marca 2022 r. Zarząd Columbus Energy S.A. podpisał z Saule S.A. oraz Somfy Sp. z 

o.o. ramową umowę o współpracy strategicznej, w zakresie komercjalizacji i rozwoju na 

terytorium Polski aluminiowych lameli łamacza światła z ogniwem perowskitowym, tj. nowego 

produktu stworzonego we współpracy Saule i Somfy. 

Zgodnie z zawartą umową, strony będą współpracować w zakresie komercjalizacji oraz 

dalszego rozwoju ogniw perowskitowych w obszarach transformacji energetycznej i cyfrowej 

na terenie Polski. Zobowiązały się również wspólnie podjąć działania mające na celu prace 

badawczo-rozwojowe i następnie wprowadzenie na rynek i komercjalizację nowych produktów 

opartych o technologię i know-how Saule dla sektora budynków istniejących lub nowo 

powstających oraz dla klientów indywidualnych. 

Aluminiowe łamacza światła latem chronią przed ostrym światłem i nadmiernym 

nagrzewaniem pomieszczeń, a zimą przed wyziębianiem przez mroźne wiatry. Wyposażone w 

perowskitowe ogniwa fotowoltaiczne Saule, jako niezależne, zielone źródło energii elektrycznej 

mogą znacząco zmniejszyć opłaty za prąd. 
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✓ Zawarcie umowy licencyjnej z Shanghai Holyblade Network Technology Co. Ltd. 

All in! Games S.A. podpisał umowę licencyjną z Shanghai Holyblade Network Technology Co. Ltd. 

z siedzibą w Szanghaju, Chiny (dalej: Shanghai Holyblade Network Technology, Partner) na 

podstawie, której All in! Games udzieliła Partnerowi licencji na dystrybucję, za pośrednictwem 

platformy Partnera typu "gry w chmurze" gier Fort Triumph oraz Red Wings: Aces of the Sky 

(dalej: Gry). All in! Games, na mocy zawartego porozumienia, udzieliła Partnerowi licencji 

niewyłącznej, obejmującej terytorium Chin, na korzystanie z praw do Gier w celu ich dystrybucji 

oraz promocji przez okres 36 miesięcy i przysługuje jej jednorazowe wynagrodzenie w formie 

opłaty licencyjnej, której wysokość została ustalona na zasadach rynkowych. 

✓ Podjęcie decyzji o zamiarze zbycia zorganizowanej części przedsiębiorstwa Spółki na 

rzecz podmiotu zależnego oraz zwołanie NWZ Akcjonariuszy 

W dniu 18 marca 2022 r. Zarząd All In! Games S.A. poinformował o zamiarze zbycia na rzecz 

podmiotu zależnego, tj. spółki Ironbird Creations S.A. z siedzibą w Krakowie ("Ironbird") 

zorganizowanej części przedsiębiorstwa spółki. All In! Games S.A. posiada obecnie 100% udziału 

w kapitale zakładowym Ironbird. Przedmiotem planowanej zmiany organizacyjnej w ramach 

grupy kapitałowej Spółki jest sprzedaż zorganizowanej części przedsiębiorstwa Spółki, 

wyodrębnionej w ramach przedsiębiorstwa Spółki jako Zespół Internal Development, 

obejmujący 8 pracowników oraz 4 współpracowników, know how, gry, oznaczenia 

indywidualizujące, prawa własności intelektualnej i ruchomości, stanowiące łącznie całość 

gospodarczą, funkcjonującą jako wewnętrzne studio producenckie gier komputerowych, w 

ramach którego prowadzona jest działalność obejmująca samodzielną organizację, produkcję, 

zarządzanie, nadzór oraz prowadzenie wszelkich etapów procesu produkcji gier 

komputerowych typu action-adventure z widokiem TPP (z trzeciej osoby - z widocznym 

bohaterem) oraz z dedykowanym stylem wizualnym oraz mechaniką rozgrywki (dalej 

"Zorganizowana Część Przedsiębiorstwa"). 

Zorganizowana Część Przedsiębiorstwa została wyceniona na kwotę 8.316.631,88 zł (osiem 

milionów trzysta szesnaście tysięcy sześćset trzydzieści jeden złotych 88/100), co w zamiarze 

Zarządu spółki stanowić będzie cenę zbycia Zorganizowanej Części Przedsiębiorstwa na rzecz 

Ironbird. 

Po zbyciu Zorganizowanej Części Przedsiębiorstwa Spółka zamierza skupiać się przede 

wszystkim na prowadzeniu działalności i dalszym rozwoju jako spółka wydawnicza, z 

zastrzeżeniem możliwości kontynuowania prowadzenia ograniczonej działalności o 

charakterze developerskim. 

Zawarcie Umowy sprzedaży ZCP uzależnione jest m. in. od wyrażenia przez Walne 

Zgromadzenie Spółki zgody na zbycie ZCP. W tym celu Zarząd spółki zwołał Nadzwyczajne 

Walne Zgromadzenie na dzień 20 kwietnia 2022 r., które odbędzie się o godzinie 10.00 w 

siedzibie spółki przy os. Bohaterów Września 82 w Krakowie. 

✓ Wybór Prezesa Zarządu 

W dniu 30 marca 2022 r. Rada Nadzorcza All in! Games S.A. powołała Pana Marcina Kawa na 

stanowisko Prezesa Zarządu spółki w ramach obecnej 5-letniej kadencji. 

 

 

ALL IN! GAMES S.A. 
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✓ Premiera gry Red Wings: American Aces 

W dniu 31 marca 2022 r. nastąpiła premiera gry Red Wings: American Aces na platformach PC 

(Steam) oraz Nintendo Switch. Red Wings: American Aces to druga produkcja zespołu 

deweloperskiego All in! Games, będąca kontynuacją bardzo dobrze przyjętego przez graczy 

tytułu Red Wings: Aces of the Sky. 

 

✓ Nabycie 25% akcji w kapitale zakładowym spółki Merlin Group S.A. 

W wyniku realizacji umowy sprzedaży akcji zawartej z osobą prawną, Berg Holding S.A. nabył 

w dniu 16 marca 2022 r. łącznie 102.853.067 szt. akcji spółki Merlin Group S.A. z siedzibą w 

Warszawie [Merlin Group], reprezentujących 25% głosów w jej kapitale zakładowym. 

Merlin Group jest spółką, która rozwija projekty e-commerce w oparciu o własne zasoby takie 

jak magazyn, zintegrowana platforma informatyczna, kompetencje handlowo-marketingowe, 

biuro obsługi klienta oraz finanse i księgowość. W oparciu o zasoby spółka buduje sklepy 

internetowe w najbardziej perspektywicznych kategoriach takich jak książki, gry i domowa 

rozrywka, towary dla dzieci, wyposażenie wnętrz oraz kosmetyki i perfumy. Merlin Group jest 

spółką publiczną, której akcje od 2012 są notowane na rynku NewConnect Giełdy Papierów 

Wartościowych w Warszawie. 

✓ Informacja w sprawie zakończenia drugiego etapu sprzedaży mieszkań w 

nieruchomości Emitenta zlokalizowanej w Katowicach przy ul. Dąbrowskiego 22 oraz 

przedterminowa częściowa spłata kredytu inwestycyjnego 

W dniu 25 marca 2022 r. Zarząd Berg Holding S.A. poinformował, iż zakończony został drugi 

etap sprzedaży mieszkań w nieruchomości Emitenta zlokalizowanej w Katowicach przy ul. 

Dąbrowskiego 22 ("Nieruchomość"). Podczas drugiego etapu sprzedaży zawarto z Klientami 

przedwstępne umowy sprzedaży 16 lokali o łącznej powierzchni 586,6 m2 na łączną kwotę 

3.392.425,56 zł netto + VAT.  

Jednocześnie spółka dokonała przedterminowej, częściowej spłaty kredytu inwestycyjnego 

("Kredyt") w kwocie 1.350.405,45 zł. Kredyt został udzielony przez PKO Bank Polski S.A. z siedzibą 

w Warszawie na zakup Nieruchomości na łączną kwotę 7.200.000,00 zł. Wysokość kapitału 

kredytu do spłaty na dzień publikacji niniejszego raportu wynosił 996.047,58 zł co oznacza, że 

spółka dokonała łącznej spłaty kapitału kredytu na kwotę 6.203.952,42 zł. W wyniku ww. spłaty 

Kredytu uległ skróceniu termin jego spłaty. Początkowo Kredyt został udzielony do dnia 7 

września 2027 roku. Obecnie termin spłaty Kredytu został określony na dzień 30 czerwca 2023 

roku. 

 

✓ Skonsolidowany raport okresowy za IV kwartał 2021 roku 

W dniu 21 marca 2022 r. Zarząd Oxygen S.A. opublikował treść skonsolidowanego raportu 

okresowego za IV kwartał 2021 roku, w którym spółka osiągnęła skonsolidowane przychody ze 

sprzedaży w wysokości 412 778,20 zł, a skonsolidowana strata netto wyniosła 1 655 987,51 zł. 

 

BERG HOLDING S.A. 

OXYGEN S.A. 
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✓ Zawarcie umowy wydawniczej 

W dniu 25 marca 2022 r. spółka zależna Oxygen S.A. tj. Mousetrap Games sp. z o.o. z siedzibą 

we Wrocławiu (dalej: MTG) zawarła z Goobsta Games sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu (dalej: 

Goobsta) umowę wydawniczą, na podstawie której została podjęta współpraca w zakresie 

wydania, promocji, dystrybucji i świadczenia usług wsparcia (supportu) gry na urządzenia 

mobilne pt. Billion Bullets (tytuł roboczy; dalej: Gra). MTG odpowiadać będzie za produkcję tej 

Gry oraz udzieli Goobsta wyłącznej, bezterminowej (wieczystej) licencji na jej wydanie, 

natomiast Goobsta odpowiadać będzie za jej wydanie, dystrybucję, promocję i marketing. 

Ponadto, Goobsta będzie partycypować w kosztach wytworzenia Gry stanowiących ok. 50% (tj. 

w kwocie 192.000,00 zł) zakładanego budżetu produkcyjnego Gry. MTG zobowiązała się 

ukończyć Grę do 24 grudnia 2022 r. 

Zarówno wynagrodzenie MTG za udzielenie licencji Goobsta, jak i wynagrodzenie Goobsta za 

wszelkie usługi, które zobowiązuje się świadczyć w ramach niniejszej umowy, stanowić będzie 

udział w przychodach z dystrybucji Gry, które Strony podzielą po równo między siebie, tj. po 

50% dla każdej ze Stron. 

✓ Jednostkowy i skonsolidowany raport roczny za 2021 rok 

W dniu 31 marca 2022 r. Zarząd Oxygen SA opublikował jednostkowy oraz skonsolidowany 

raport roczny Grupy Kapitałowej Oxygen za 2021 rok, w którym grupa poniosła skonsolidowaną 

stratę netto w wysokości 5 066 681,53 zł, która wynikała głównie z: 

− straty jednostkowej spółki Oxygen SA - 396 770,00 zł; 

− straty netto spółki Mousetrap Games sp. z o.o. - 1 291 179,95 zł, w tym odpisów dot. 

wartości niematerialnych i prawnych: 396 000,00 zł; 

− straty netto spółki HyperCat sp. z o.o. - 210 622,46 zł; 

− amortzacji dodatniej wartości jednostki zależnej - Mousetrap Games sp. z o.o. -             

3 168 109,12 zł. 

 

 

✓ Raport roczny za 2021 rok obrotowy 

W dniu 11 marca 2022 r. Zarząd Synerga.fund S.A. opublikował treść raportu rocznego za rok 

obrotowy 2021, w którym spółka osiągnęła przychody ze sprzedaży w kwocie 49 756 zł, a strata 

z działalności operacyjnej wyniosła 159 117 zł. Wartość kapitałów własnych na dzień bilansowy 

zamknęła się w kwocie 5 556 114 zł. Spółka w 2021 r. odnotowała stratę netto wysokości                 

20 184 495 zł, która wynika głównie z aktualizacji wartości akcji All in! Games S.A. posiadanych 

przez spółkę. 

✓ Złożenie wniosku o zawieszenie obrotu akcjami 

W dniu 21 marca 2022 r. Zarząd Synerga.fund S.A. złożył do Giełdy Papierów Wartościowych w 

Warszawie S.A. wniosek o zawieszeniu obrotu akcjami spółki, w związku z planowanym 

złożeniem do Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. wniosku o dokonanie scalenia 

akcji spółki w stosunku 10:1. W związku z ustaleniem dnia referencyjnego na 4 kwietnia 2022 r., 

spółka zawnioskowała o zawieszenie obrotu akcjami spółki począwszy od dnia 30 marca 2022 

roku do dnia 11 kwietnia 2022 roku włącznie. 

 

SYNERGA.FUND S.A. 
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✓ Złożenie wniosku o dokonanie scalenia akcji i zawieszenie obrotu akcjami 

W dniu 23 marca 2022 r. Zarząd Synerga.fund S.A. złożył do Krajowego Depozytu Papierów 

Wartościowych S.A. wniosek o dokonanie scalenia akcji spółki, notowanych pod kodem 

PLMWTNS00010, w stosunku 10:1, w dniu 11 kwietnia 2022 r. W wyniku scalenia liczba 

notowanych akcji ulegnie zmianie poprzez zmniejszenie z liczby 129.473.200 do 12.947.320.  

W związku z ustaleniem dnia referencyjnego na 4 kwietnia 2022 r., Giełda Papierów 

Wartościowych w Warszawie S.A., działając na wniosek spółki, w tym samym dniu podjęła 

uchwałę w sprawie zawieszenie obrotu na rynku NewConnect akcjami spółki w okresie od dnia 

30 marca 2022 r. do dnia 11 kwietnia 2022 r. włącznie. 

 

✓ Zmiany w składzie Rady Nadzorczej i w składzie Zarządu 

W dniu 15 marca 2022 r. Pan Łukasz Kaleta, złożył rezygnację z członkostwa w Radzie 

Nadzorczej Nexity Global S.A. ze skutkiem na moment jej złożenia. W rezygnacji nie 

wskazano jej powodów. Ponadto, w tym samym dniu członkowie Rady Nadzorczej Nexity 

Global S.A. dokooptowali do składu Rady Nadzorczej Pana Sławomira Olejnika. 

W dniu 16 marca 2022 r. Pan Dawid Zieliński, złożył rezygnację z pełnienia funkcji Prezesa 

Zarządu Nexity Global S.A. ze skutkiem na moment jej złożenia. W rezygnacji nie wskazano 

jej powodów. Ponadto, w tym samym dniu Rada Nadzorcza spółki powołała na Prezesa 

Zarządu NEXITY Pana Łukasza Kaletę. 

✓ Zgoda Rady Nadzorczej na sprzedaż udziałów Nexity sp. z o.o. 

W dniu 15 marca 2022 r. Rada Nadzorcza Nexity Global S.A. w drodze uchwały wyraziła zgodę 

na zbycie wszystkich posiadanych przez spółke udziałów w kapitale zakładowym Nexity Sp. z 

o.o. z siedzibą w Krakowie na zasadach wedle uznania Zarządu. Spółka posiada obecnie 100% 

udziałów w Nexity Sp. z o.o.  

✓ Podpisanie Term-Sheet w sprawie połączenia Nexity Global z Th Batteries 

Informacje w powyższym temacie znajdą Państwo na str. 12 niniejszego raportu. 

✓ Transfer majątkowych praw autorskich do oprogramowania służącego prowadzeniu 

działalności w zakresie elektromobilności 

W dniu 22 marca Zarząd Nexity Global S.A. nabył od Nexity sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie 

(spółki zależnej Nexity), a następnie sprzedał podmiotowi trzeciemu majątkowe prawa 

autorskie do całości posiadanego w Grupie Nexity oprogramowania służącego prowadzeniu 

działalności w zakresie elektromobilności, a także dokumentacji oraz urządzeń niezbędnym do 

prowadzenia tej działalności. 

Zarząd Nexity wskazał, iż sprzedaż niniejszej technologii spowodowana jest koniecznością 

uporządkowania wzajemnych relacji pomiędzy spółkami zaangażowanymi w dalszy rozwój 

Nexity oraz jest elementem zaplanowanych aktywności związanych z przygotowaniem Nexity 

do rozpoczęcia realizacji ustaleń zawartych w podpisanym 21 marca 2022 r. Term-Sheet w 

sprawie połączenia Nexiity z The Batteries sp. z o.o. z siedzibą w Rzeszowie, co stanowi 

aktualnie strategiczny element rozwoju działalności Nexity. 

NEXITY GLOBAL S.A. 
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✓ Otrzymanie opinii biegłego z badania planu połączenia 

W dniu 8 marca 2022 r. Zarząd spółki Beskidzkie Biuro Inwestycyjne S.A. otrzymał opinię 

biegłego z badania planu połączenia spółki z EKIPA HOLDING S.A. z siedzibą w Krakowie. 

W swojej opinii biegły, działając na podstawie art. 503 ksh wskazał, że: 

− określony w planie połączenia stosunek wymiany akcji, o którym mowa w art. 499 §1 pkt 

2 ksh został ustalony należycie; 

− we wszystkich istotnych aspektach plan połączenia został sporządzony poprawnie i 

rzetelnie, zgodnie z wymogami ksh i zawiera wszelkie niezbędne elementy i załączniki; 

− nie wystąpiły szczególne trudności związane z wyceną akcji łączących się spółek. 

 

✓ Istotna zmiana wyniku finansowego 

W dniu 19 marca 2022 r. Zarząd spółki Beskidzkie Biuro Inwestycyjne SA poinformował, iż w toku 

sporządzania sprawozdania finansowego za rok 2021, postanowił rozliczyć kapitał z aktualizacji 

wyceny, który powstał w roku 2018 w związku ze zbyciem ZCP i objęciem udziałów w dawnej 

spółce zależnej Beskidzkie Biuro Consultingowe sp. z o.o. W związku z powyższym kapitał z 

aktualizacji wyceny odniesiono w wynik finansowy, przychody ze zbycia inwestycji 

długoterminowych wykazano w pozycji wynik na sprzedaży inwestycji finansowych. Kapitał z 

aktualizacji wyceny opiewał wcześniej na wartość 2.895.935,65 zł. Korekta ta spowodowała 

istotną zmianę na plus wyniku finansowego, przez co zysk netto za rok 2021 osiągnął wartość 

405.345,10 zł. Zarząd podjął decyzję o publikacji tej informacji, z uwagi na opublikowaną po 

trzech kwartałach 2021 r. narastająco stratę w kwocie -2.485.273,05 zł. 

✓ Raport roczny za rok obrotowy 2021 

W dniu 20 marca 202 r. Zarząd spółki Beskidzkie Biuro Inwestycyjne S.A. opublikował treść 

raportu rocznego Spółki za rok obrotowy 2021., w którym spółka odnotowała zysk netto w 

wysokości 405 345,10 zl. W ubiegłym roku spółka zakończyła działalność inwestycyjną w 

ramach własnego portfela instrumentów i obecnie finalizuje proces połączenia z Ekipa Holding 

S.A. 

✓ Ogłoszenie o zwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia na 25 kwietnia 2022 r. 

W dniu 24 marca 2022 r. Zarząd spółki pod firmą Beskidzkie Biuro Inwestycyjne S.A. 

poinformował o zwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki na dzień 25 kwietnia 

2022 r. na godz. 9:30. Zgromadzenie odbędzie się w Krakowie pod adresem: ul. Grzegórzecka 

67d lok. 26, 31-559 Kraków. Przedmiotem obrad walnego zgromadzenia będzie m.in. uchwała 

o połączeniu ze spółka Ekipa Holding S.A. 

 

✓ Raport roczny za 2021 rok  

W dniu 17 marca 2022 r. Zarząd Easycall.pl S.A. opublikował treść raportu rocznego Spółki za 

2021 r, w którym spółka uzyskała przychody ze sprzedaży kwocie 363 098,63 zł, odnotowując 

BESKIDZKIE BIURO INWESTYCYJNE S.A. 

EASYCALL.PL S.A. 
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stratę netto w wysokości 213 599,15 zł, a suma bilansowa wyniosła wartość 1 306 119,48 zł. 

Ponadto Zarząd spółki poinformował, iż zgodnie z podpisanym w lutym br. porozumieniem, jeśli 

spełnią się warunki łącznie, połączenie z SatRevolution może nie zostać zrealizowane z uwagi 

na pozyskanie przez SatRevolution alternatywnego źródła finansowania. Uzgodnione warunki 

porozumienia są korzystne dla spółki. Zarząd spółki aktualnie pracuje nad określeniem dalszych 

kierunków rozwoju spółki, w oparciu, o które możliwe będzie stworzenie efektywnego modelu 

biznesowego. 

✓ Treść uchwał podjętych na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu w dniu 25 marca 

2022 r. 

W dniu 25 marca 2022 r. w Krakowie odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Easycall.pl 

S.A. na którym podjęto uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji 

akcji zwykłych na okaziciela serii D z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych 

akcjonariuszy w całości, dematerializacji akcji Spółki serii D, ubiegania się o wprowadzenie do 

obrotu w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect akcji Spółki serii D oraz w 

sprawie zmiany Statutu Spółki. 

✓ Objęcie przez Easycall.pl S.A. akcji serii U SatRevolution S.A. 

W dniu 28 marca 2022 r. Easycall.pl S.A. objęła 75.000 akcji zwykłych na okaziciela serii U 

SatRevolution S.A. o wartości nominalnej 0,10 zł każda akcja, po cenie emisyjnej równej 109,00 

zł każda akcja, tj. po łącznej cenie emisyjnej wynoszącej 8.175.000,00 zł. Tym samym 

zrealizowany został pierwszy z warunków dla rozwiązania umowy połączeniowej z 

SatRevolution S.A. 

✓ Objęcie akcji serii D Spółki przez SatRevolution S.A. 

W dniu 29 marca 2022 r. SatRevolution S.A. objęła 180.000 akcji zwykłych na okaziciela serii D 

Easycall.pl S.A. o wartości nominalnej 0,10 zł każda akcja, po cenie emisyjnej równej 20,00 zł 

każda akcja, tj. po łącznej cenie emisyjnej wynoszącej 3.600.000,00 zł. Tym samym 

zrealizowany został drugi z warunków dla rozwiązania umowy połączeniowej z SatRevolution 

S.A. 

✓ Przedterminowa spłata pożyczki wobec Easycall.pl S.A. 

W dniu 29 marca 2022 r. Zarząd Easycall.pl S.A., w nawiązaniu do raportu bieżącego z dnia 4 

października 2021 r., w którym informował o udzieleniu pożyczki na kwotę 800.000,00 zł z 

terminem spłaty do dnia 30 czerwca 2022 r. poinformował, iż w tym samym dniu 

pożyczkobiorca dokonał przedterminowej spłaty kwoty pożyczki. 

✓ Zapłata wynagrodzenia przez SatRevolution S.A. i rozwiązanie umowy połączeniowej 

W dniu 31 marca 2022 r. SatRevolution S.A. wpłaciła na konto bankowe Easycall.pl S.A. 

4.100.000,00 zł tytułem wynagrodzenia za zawarcie porozumienia do umowy połączeniowej. 

Tym samym, zrealizowany został trzeci z warunków dla rozwiązania umowy połączeniowej, 

przez co w dniu 31 marca 2022 r. umowa połączeniowa z SatRevolution S.A. została 

rozwiązana. 

 

✓ Informacja o dokonaniu odpisu z tytułu utraty wartości aktywów oraz o podjętych 

działaniach w celu przeciwdziałania wystąpieniu niekorzystnych skutków sytuacji na 

Ukrainie na działalność spółek grupy kapitałowej M FOOD S.A. 

M FOOD S.A. 
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W dniu 12 marca 2022 r. Zarząd M FOOD S.A. w związku z otrzymaniem przez spółkę zależną 

tj. Corpo sp. z o.o. sp.k., od swoich kontrahentów - dostawców surowca (miodu) z Ukrainy, 

informacji na temat możliwości zrealizowania przez nich dostaw w roku 2022, Zarząd 

komplementariusza spółki zależnej Corpo sp. z o.o. sp.k. podjął decyzję o dokonaniu odpisów 

aktualizujących wartość aktywów w postaci zaliczek wpłaconych dostawcom z Ukrainy na 

poczet przyszłych dostaw, w łącznej kwocie 10 636 264,56 złotych, stanowiącej równowartość 

2 312 533,06 euro. 

Zarząd komplementariusza spółki zależnej uznał, że istnieje wysokie prawdopodobieństwo, iż 

dostawy surowca z Ukrainy, które były planowane na rok 2022, nie odbędą się w założonych 

wielkościach oraz, że istnieje bardzo duże ryzyko, że wpłacone zaliczki nie zostaną zwrócone. 

Dokonanie odpisów będzie miało wpływ na skonsolidowane sprawozdanie finansowe M FOOD 

S.A. za rok 2021, pomniejszając wynik o odpisaną kwotę. 

Ponadto Zarząd M FOOD S.A. poinformował, że w roku 2022 spółki z grupy kapitałowej 

otrzymały około połowy zakontraktowanego na ten rok surowca z Ukrainy. Zarząd spółki 

zależnej Corpo sp. z o.o. sp. k. podjął już odpowiednie działania, aby brakujące ilości surowca 

pozyskać z innych źródeł. W ocenie Zarządu nie występuje istotne ryzyko, że nie uda się 

pozyskać takiej samej ilości surowca, która nie zostanie dostarczona z Ukrainy, tym bardziej, że 

w roku 2022 dostawy surowca z Ukrainy nie miały stanowić istotnej części wszystkich dostaw.  

 

✓ Korekty do sprawozdania finansowego oraz raportu rocznego 

W dniu 8 marca 2022 r. Zarząd Femion Technology S.A., w nawiązaniu do wcześniejszych 

raportów odnoszących się do zmian odpisów aktualizujących na udziałach spółki zależnej Kreos 

sp. z o.o., podjął decyzję o zawiązaniu dodatkowego odpisu w kwocie 999,5 tys. PLN. 

Zawiązanie tego odpisu wynika z uwzględnienia zaproponowanej w toku badania korekty do 

sprawozdania jednostkowego spółki Kreos sp. z o.o. dotyczącej rozwiązania aktywa z tytułu 

odroczonego podatku dochodowego od strat podatkowych w kwocie 1 046,5 tys. PLN, która 

obniży wartość aktywów netto i wynik netto Kreos sp. z o.o. o tą kwotę. Dodatkowo przyjęcie 

korekty Kreos sp. z o.o. będzie miało taki sam wpływ na skonsolidowany wynik Grupy 

Kapitałowej. 

Równocześnie Zarząd Femion Technology S.A. podjął decyzję o zawiązaniu odpisu 

aktualizującego na udziałach zależnych spółki SMS Invest sp. z o.o. w kwocie 291,7 tys. PLN, w 

związku z ujemnymi aktywami netto tej spółki. 

✓ Skonsolidowany i jednostkowy raport roczny za 2021 rok 

W roku 2021 Grupa Kapitałowa Femion Technology poniosła skonsolidowaną stratę netto na 

poziomie 3 149,2 tys. PLN, w porównaniu ze stratą netto za rok 2020 w wysokości 12 328,4 tys. 

PLN. Główny wpływ na powstanie straty w tej wysokości, mimo znaczącego wyniku 

wygenerowanego na sprzedaży portfeli, miała sytuacja związana z brakiem uzyskiwania 

przychodów z działalności pożyczkowej oraz ponoszone koszty działalności operacyjnej i 

rozwoju ukierunkowanego na stworzenie nowych źródeł przychodów. 

Grupa Kapitałowa w roku 2021 prowadziła czynności zmierzające do reorganizacji i zmiany 

profilu prowadzonej działalności. Zgodnie z opublikowaną Strategią Grupy Kapitałowej na lata 

2022-2025, Grupa koncentrować się będzie na działalności świadczonej za pośrednictwem sieci 

Internet, z wykorzystaniem tworzonych aplikacji i systemów informatycznych w obszarach usług 

płatniczych, odroczonych płatności i zarządzania danymi. 

 

FEMION TECHNOLOGY S.A. 
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✓ Przedłużenie terminu zawarcia umowy ramowej w zakresie odkupu wierzytelności BNPL 

W dniu 31 marca 2022 r. spółka zależna od Femion Technology S.A. tj. TryPay Later Sp. z o. o. 

będąca instytucją pożyczkową ("TryPay Later") oraz Ultimo S.A. doszły do porozumienia w 

sprawie przedłużenia terminu na zawarcie umowy ramowej polegającej na nabywaniu przez 

fundusze inwestycyjne zarządzane przez Ultimo S.A., lub spółki prawa handlowego powiązane 

kapitałowo, wierzytelności wynikających z zawartych przez TryPay Later umów związanych z 

finansowaniem odroczonych płatności za zakupy dokonywane przez osoby fizyczne 

prowadzące działalność gospodarczą w sklepach internetowych. Ze względu na 

zaawansowany proces negocjacji zapisów umowy ramowej, Strony ustaliły, że zostanie ona 

zawarta najpóźniej do dnia 30.04.2022 r. 

✓ Zawarcie aneksu do Term Sheet 

W dniu 31 marca 2022 r. Zarząd spółki Femion Technology S.A, w nawiązaniu do raportu 

bieżącego ESPI nr 1/2022 z dnia 4.01.2022 r., zawarł z dwiema osobami fizycznymi aneks do 

zawartego dokumentu Term Sheet przedłużający okres na złożenie oferty do dnia 10 kwietnia 

2022 r. oraz na jej przyjęcie do dnia 21 kwietnia 2022 r. Pozostałe zapisy dokumentu są bez 

zmian. Jednocześnie w związku z dotychczasowym przebiegiem procesu przeglądu sytuacji 

podmiotu w sprawie, którego został zawarty dokument Term Sheet oraz uzyskanymi w jego 

toku informacjami strony przewidują również scenariusz bezpośredniego zawarcia warunkowej 

przedwstępnej umowy sprzedaży w miejsce złożenia oferty w terminie do jej złożenia. 

 

✓ Początek kampanii promocyjnej gry "Hard West 2" 

W dniu 16 marca 2022 r. Good Shepherd Entertainment (dalej: Wydawca) rozpoczął kampanię 

marketingową gry "Hard West 2", komunikowanej wcześniej pod roboczą nazwą "Projekt W", 

której producentem jest Ice Code Games S.A., a Wydawca odpowiedzialny jest za prowadzenie 

kampanii marketingowej oraz pokrywa koszty produkcji i marketingu gry. W konsekwencji 

rozpoczęcia kampanii marketingowej, Ice Code Games uruchomiła oficjalną stronę internetową 

gry, profile w najważniejszych serwisach społecznościowych oraz stronę Steam.  

"Hard West 2" jest sequel'em wydanej w 2015 r. strategicznej gry turowej, która znalazła ponad 

500 tys. nabywców. Premiera "Hard West 2" planowana jest w 2022 r.  

✓ Raport roczny za 2021 rok obrotowy 

W dniu 18 marca 2022 r. Zarząd Ice Code Games S.A. (dawniej Avatrix S.A.) opublikował treść 

raportu rocznego za 2021 rok obrotowy, w którym spółka nie prowadziła działalności 

operacyjnej realizując kolejne etapy procesu połączenia ze spółką Ice Code Games sp. z o.o. W 

2021 roku spółka odnotowała stratę netto w wysokości 105 163,87 zł, suma bilansowa zamknęła 

się w kwocie 474 148,61 zł, natomiast wartość kapitału własnego na koniec roku wyniosła            

462 670,61 zł. 

 

 

 

ICE CODE GAMES SP. Z O.O. (dawniej Avatrix S.A.) 
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✓ Raport roczny za 2021 rok obrotowy 

W dniu 14 marca 2022 r. Zarząd Advertigo S.A. opublikował raport roczny za rok obrotowy 2021, 

w którym spółka uzyskała przychody ze sprzedaży w kwocie 452 000,00 zł, osiągając zysk 

netto w wysokości 14 017,45 zł. Rok 2021 zamknął się sumą bilansową w wysokości 3 484 722,03 

zł, a stan kapitałów własnych wyniósł 3 466 442,53 zł. 

 

✓ Raport roczny za rok obrotowy 2021 

W dniu 18 marca 2022 r. Zarząd Triggo S.A. opublikował treść raportu rocznego spółki i grupy 

kapitałowej za rok obrotowy 2021 r., w którym spółka oraz grupa nie wygenerowały jeszcze 

znaczących przychodów, co jest zgodne zarówno z charakterem dotychczasowej działalności 

jak i etapem rozwoju produktu. W efekcie strata netto spółki za 2021 r. wyniosła 4.002,3 tys. 

PLN, a strata skonsolidowana 4.123,7 tys. PLN. 

 

✓ Zmiana funkcji w organizacji spółki 

W dniu 1 marca 2022 r. Zarząd T-Bull S.A. poinformował, że w związku z optymalizacją 

organizacji spółki Pan Grzegorz Zwoliński: 

− w dniu 28 lutego 2022 r. (ze skutkiem na ten dzień) złożył rezygnację z pełnienia funkcji 

członka Zarządu spółki; 

− Z dniem 1 marca 2022 r. (ze skutkiem od tego dnia) został powołany do pełnienia funkcji 

prokurenta spółki. 

 

 

✓ Raport roczny za 2021 rok obrotowy 

W dniu 12 marca 2022 r. Zarząd TopLevelTennis.com S.A. opublikował treść raportu rocznego 

za rok obrotowy 2021, w którym spółka uzyskała przychody ze sprzedaży netto w wysokości      

64 433,41 zł oraz odnotowała stratę netto w wysokości 1 301 271,43 zł, a stan kapitałów własnych 

na koniec br. wyniósł 514 206,15 zł. 

✓ Podpisanie aneksu do listu intencyjnego 

W dniu 15 marca 2022 r. Zarząd TopLevelTennis.com S.A. podpisał aneks do tego listu 

intencyjnego z Roof Renovation Sp. z o.o., w którym strony wydłużyły terminy: 

ADVERTIGO S.A. 

TRIGGO S.A. 

T-BULL S.A. 

TOPLEVELTENNIS.COM S.A. 
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− negocjacji, których celem będzie określenie szczegółowych warunków wybranego 

wariantu transakcji, które następnie opisane zostaną w Term Sheet planowanym do 

podpisania do 15 kwietnia 2022 r.  

− negocjacji na zasadzie wyłączności w zakresie przeprowadzenia transakcji do chwili 

przygotowania wycen poszczególnych przedsiębiorstw, jednak nie później niż do 30 

kwietnia 2022 r.  

 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH INFORMACJI OPUBLIKOWANYCH PRZEZ EMITENTA                              

W TRYBIE RAPORTU BIEŻĄCEGO W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM MIESIĘCZNYM 

Raporty EBI 

Lp. Data Numer Temat 

1. 10.03.2022 6/2022 Raport miesięczny za luty 2022 roku 

2. 21.03.2022 7/2022 Raport roczny za rok obrotowy 2021 

 

Raporty ESPI 

Lp. Data Numer Temat 

1. 07.03.2022 14/2022 
Zawarcie porozumienia w zakresie warunków współpracy w celu 
utworzenia Funduszu Inwestycyjnego 

2. 21.03.2022 15/2022 
Podpisanie Term-Sheet w sprawie inwestycji JRH w The Batteries 
oraz połączenia The Batteries z Nexity Global 

3. 22.03.2022 16/2022 
Zawarcie porozumienia w zakresie warunków współpracy w celu 
utworzenia Funduszu Inwestycyjnego - Fundusz 2 

4. 25.03.2022 17/2022 Skup akcji własnych 

 

KALENDARZ INWESTORA 

✓ 10 maja 2022 r. – Raport miesięczny za kwiecień 2022 r. 

✓ 15 maja 2022 r. – Raport kwartalny za I kwartał 2022 r. 

 

Z poważaniem 

Prezes Zarządu 

January Ciszewski 

 

 

http://www.newconnect.pl/?page=raporty_spolek_EBI&ncc_index=JRH&id_tr=1&ph_main_content_order=czas&order_type=DESC
http://www.newconnect.pl/?page=raporty_spolek_EBI&ncc_index=JRH&id_tr=1&ph_main_content_order=czas&order_type=DESC

